
segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0912 
Dispensa de Licitação nº DI0321 
 

 

 

 

 

Ratifico e Homologado a dispensa de licitação nº DI0321 em favor do Credor: SARAI BARBOSA 

DA  SILVA,  CPF/CNPJ  015.381.195‐10,  residente  e  domiciliado  no  Povoado  de  Catuabinha,  

Bonito‐Bahia. 

Cujo o objeto:s SERVIÇOS AS SEREM PRESTADOS NO FEITIO E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, 

PARA  FUNCIONARIOS  E  PRESTADORES  DE  SERVIÇOS  DIVERSOS,  NA  MANUTENÇÃO  E 

RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DESTE MUNICIPIO.   

No valor de R$ 1.333,40 (UM MIL TREZENTOS E TRINTA E TRES REAIS E QUARENTA CENTAVOS).  

 

Data 01/08/2018 

 

 

 

 

 

  

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E08B0034ACC2C14AD87D040FCC42DC25


		2018-08-20T14:43:57-0300




